
Prowadził ciężarówkę na trasie do Iławy - kompletnie
odurzony narkotykami!
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Na drodze między Nowym Miastem Lubawskim a Iławą wpadł 47-latek, który kierował
samochodem ciężarowym odurzony amfetaminą. Jak się okazało, środki odurzające miał też
przy sobie.

Wczoraj (28 czerwca), kilka minut przed godziną 7:00, oficer dyżurny iławskiej policji otrzymał
zgłoszenie, że drogą między Nowym Miastem Lubawskim a Iławą jedzie kierowca ciężarówki, który
może być pod działaniem alkoholu. 

- Zgłaszający dodał, że samochód jedzie od prawej do
lewej, a kierowca dodatkowo jeszcze wyrzuca śmieci
przez okno - relacjonuje st. asp. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. -
Funkcjonariusze natychmiast pojechali we
wskazanym kierunku, gdzie zatrzymali kierującego
scanią. Okazało się, że mężczyzna nie ma zapiętych



pasów bezpieczeństwa. 

Policjanci wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w systemach oraz skontrolowali jego stan
trzeźwości. 

- Okazało się, że 47-latek był trzeźwy, jednak
zachowanie mężczyzny, jego problemy z mową,
chwianie się, wskazywały na to, że może on znajdować
się pod wpływem środków odurzających. Potwierdziło
to wstępne badanie, które wskazało, że 47-latek
kierował samochodem ciężarowym, będąc pod
wpływem amfetaminy - kontynuuje policjantka.

Od mężczyzny została pobrana krew do dokładnego badania. Policjanci skontrolowali również rzeczy
należące do mężczyzny. Okazało się, że mieszkaniec powiatu golubsko-dobrzyńskiego posiadał przy
sobie biały proszek, który również okazał się amfetaminą. 

Policjanci zatrzymali prawo jazdy 47-latkowi i osadzili go w policyjnej celi.

Za samo kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środków odurzających grozi
kara do 2 lat pozbawienia wolności. Natomiast za przestępstwo posiadania narkotyków grozi kara do
3 lat pozbawienia wolności.

Na podstawie: KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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